PRESS INFORMATION

ニュースリリース PGJ18-016

メディア関係者 各位

2018 年 12 月 21 日

ピアッジオグループジャパン株式会社

ベスパの正規ディーラー「ベスパ市川」

新規オープン 12 月 1 日から営業を開始
 － 新ブランド CI に準拠したベスパ専用ショールーム －

 ピアッジオグループジャパン（本社：東京都港区芝二丁目、代表取締役：ネリ・ミクラウス）は、このたび千葉県

市川市にベスパ専用のショールームである「ベスパ市川」を新設し 12 月 1 日（土）より営業を開始いたしました。

取り扱うブランドは、ピアッジオグループジャパンが正規に輸入する「ベスパ」と「ピアッジオ」の車両及び部品や

アパレル類です。

「ベスパ市川」は、千葉県にて長年にわたり輸入車ディーラーを複数拠点にて展開しているグッドウッド二輪商会

株式会社が運営するベスパの専売店舗で、県道 6 号線の幹線道に面し、4 輪車駐車場も有しています。

なお、当店ではオープン記念として、2019 年 1 月末までにベスパをご成約いただいたお客様を対象にした特典

をご用意したキャンペーンを実施中です。

新店舗は、ピアッジオグループが全世界で新たに展開している新コーポレートデザイン「モトプレックス・コンセプ

ト」に基づいた展示什器を使用しており、ベスパのプレミアムなブランドデザインが、専売店としての存在感を際

立たせています。「ベスパ市川」の概要は、下記のとおりです。

店 舗 【ベスパ市川】

住 所  ： 千葉県市川市 関ヶ島 16-8

電話番号 ：  047 - 307 – 8015

営業時間 ： 10：00～19：00（火～土曜） 10：00～17：30（日曜祝日）

定休日 ： 毎週月曜日（祝日含み）

URL  ： https://www.goodwood.co.jp/vespa/

運営会社 ： グッドウッド二輪商会株式会社

営業開始日 ：  2018 年 12 月 1 日（土）

PRESS INFORMATION

◇お客様お問い合わせ先：

ピアッジオコール 03-3453-3903

◇報道関係者お問い合わせ先：

ピアッジオグループジャパン株式会社

〒105-0014 東京都港区芝 2-12-10 タカナミビル 1F

○ PR マーケティング： 河野 僚太 （こうのりょうた）

E-Mail press@piaggio.co.jp

代表電話 03-3454-8880    FAX 03-3454-8868